[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  03.06.2016                                                                                        №26/89
ст-ца Старолеушковская

Об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2015 год
    Во исполнении Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения от 29  октября  2015 года  №15/55 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Старолеушковском сельском поселении Павловского района» Совет Старолеушковского сельского поселения  рассмотрев и обсудив отчет            «Об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2015 год» Совет Старолеушковского  сельского поселения Павловского района решил:
Статья 1

  Утвердить отчет об исполнении бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района (далее - бюджет поселения) за 2015 год по доходам  в сумме  26 676,6  тысяч рублей, по расходам в сумме 29 384,2  тысяч рублей с превышением  расходов над  доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме  2 707,6  тысяч рублей и со следующими показателями:

             1) доходы бюджета Старолеушковского сельского  поселения Павловского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации  операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета   за 2015 год согласно (приложению № 1) к настоящему решению;

            2) доходы бюджета Старолеушковского сельского  поселения Павловского района по кодам  классификации доходов бюджетов  за 2015 год согласно (приложению №2) к настоящему решению;

            3) расходы бюджета Старолеушковского сельского поселения  Павловского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно (приложению №3) к настоящему решению;

            4) ведомственная структура расходов бюджета  Старолеушковского сельского поселения Павловского района за 2015 год согласно        (приложению №4)  к настоящему решению;

            5) источники финансирования дефицита бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района    по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов,  за 2015 год согласно (приложению №5) к настоящему решению;

            6) источники финансирования дефицита бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно (приложению № 6) к настоящему решению
            Статья 2

            Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского  сельского поселения по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике  (Рыженков).
            Статья 3
          Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Марченко) опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте Старолеушковского сельского поселения Павловского района (www.staroleushk.ru).

            Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       В.В. Марченко
Решение принято на заседании Совета Старолеушковского сельского поселения ________________ 2016 года.

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения  Павловского района                                       А.П.Коваленко